Ibirajuba-PE, 15 de dezembro de 2017

NPCE

INSCRIÇÃO NOME
PORT C.BÁSICOS ESPEC PF DT NASC

CARGO

78000846 VANDEILSON SEVERIANO DA SILVA 20,00 20,00 90,00 130,00 07/08/1984 VIGILANTE

78002239 PAULO JUNIOR GRANJA DE ARRUDA 10,00 15,00 80,00 105,00 26/08/1985

PROFESSOR DO ENSINO ENSINO

FUNDAMENTAL I

NPCG

CONCURSO PÚBLICO 2017 - EDITAL 001/2017
O Prefeito Municipal de Ibirajuba - PE, Exmo. Sr. Sandro Rogerio Martins de Arandas, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR do Concurso Público nº 001/2017, conforme segue adiante. Os candidatos poderão entrar

com recurso contra o resultado preliminar nos dias 18 e 19 de dezembro de 2017. No dia 20/12/2017 será divulgado o

RESULTADO APÓS RECURSOS E A CONVOCAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS.

Preliminar, passível de alteração Página 1 de 1